
3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

NYBYGGET LUKSUS VILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybygget villa beliggende på en grund i et eksklusivt område i boligområdet Cumbre del Sol, på en forhøjet grund, der
giver ejendommen mulighed for at nyde udsigten over både havet og Costa Blanca nordlige indland.

Luksusvillaen med have og privat swimmingpool er fordelt på tre etager, adgangen ligger på øverste etage, hvor vi har
parkering og elevatoren, der forbinder hele huset. På den midterste etage er soveværelserne placeret, i alt 3
soveværelser alle med adgang til terrasse, en luksus at vågne op og gå ud på terrassen for at indånde frisk luft og
starte dagen med at se Middelhavet.

I stueetagen, et stort opholdsområde fuld af lys, forbundet til køkkenet og det ydre, hvilket gør dette rum til husets
hjerte.

De udendørs rum i denne luksusvilla er blevet plejet i detaljer, en have tilpasset grunden, med terrasserede vægge,
der genererer forskellige rum og niveauer, og en stor terrasse med en infinity-pool, der smelter sammen med havet, er
dens mest karakteristiske elementer.

Villa beliggende i et af de mest eksklusive områder i Cumbre del Sol Residential Resort, et paradis ud mod
Middelhavet.

Med en misundelsesværdig beliggenhed, ved siden af spektakulære bugter og strande, omgivet af natur, med en unik
gastronomi og fritidstilbud, godt forbundet til to internationale lufthavne mindre end 100 km væk, og strategisk
placeret mellem Alicante og Valencia by, et paradis på kysten hvide nord.

Residential er en del af urbaniseringen Cumbre del Sol, så de boliger, der er placeret i det, nyder alle de tjenester, som
en konsolideret urbanisering som Cumbre del Sol tilbyder, som har et kommercielt område med et supermarked,
frisør , apotek, barer og restauranter, Lady Elizabeth International School og et varieret sportstilbud med tennis- og
padlebaner, vandrestier, ridecenter, uden at glemme Moraig Beach med strandbarer og Llebeig og Los Tiestos bugter,
bugter af stor skønhed og charme.

Og alle restaurations- og fritidstilbuddene i Benitachell og kommunerne Xàbia (kun 7 km væk) og Teulada-Moraira (kun
4 km væk), alle turistkommuner med anerkendt international prestige, og i lige stor afstand fra Alicante og Valencia by.

  3 soveværelser   3 badeværelser   425m² Byg størrelse
  805m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.720.000€

Ejendom markedsført af Vivacosta
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